
KEPUTUSAN REKTOR UNIVERSITAS BINA SARANA INFORMATIKA
Nomor  : 130/2.01/UBSI/III/2023

TENTANG
TUGAS MENGAJAR SEMESTER GENAP 

TAHUN AKADEMIK 2022/2023

REKTOR UNIVERSITAS BINA SARANA INFORMATIKA,

Menimbang         a. Bahwa dalam rangka proses belajar mengajar Program Diploma Tiga dan
Program Sarjana di Universitas Bina Sarana Informatika agar dapat
menjaga kelancaran tugas dan tertib administrasi jalannya perkuliahan
dengan baik maka perlu menugaskan dosen untuk mengajar pada
Universitas Bina Sarana Informatika;

	        b. Bahwa dosen yang namanya tersebut dalam dalam surat keputusan ini
dipandang cakap dan memenuhi syarat untuk mengajar pada Universitas
Bina Sarana Informatika;

           c. Bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana dimaksudkan dalam huruf
a dan b di atas, perlu diterbitkannya surat keputusan Rektor tentang tugas
mengajar Semester Genap tahun akademik 2022/2023.

Mengingat	        1. Undang-Undang  Republik Indonesia Nomor 20 Tahun 2003 tentang
Sistem Pendidikan Nasional;

	        2. Undang-Undang Republik Indonesia Nomor 14 Tahun 2005 tentang Guru
dan Dosen;

	        3. Undang-Undang Nomor 12 Tahun 2012 tentang Pendidikan Tinggi;
	        4. Peraturan Pemerintah Nomor 4 Tahun 2014 tentang Penyelenggaraan

Pendidikan Tinggi dan Pengelolaan Perguruan Tinggi;
	        5. Peraturan Menteri Pendidikan dan Kebudayaan Nomor 3 Tahun 2020

tentang Standar Nasional Pendidikan Tinggi;
	        6. Keputusan Menteri Riset, Teknologi, dan Pendidikan Tinggi Republik

Indonesia Nomor 732/KPT/I/2018 tentang Izin Penyatuan dan Perubahan
Bentuk Beberapa Perguruan Tinggi Swasta Menjadi Universitas Bina
Sarana Informatika di Jakarta yang diselenggarakan oleh Yayasan Bina
Sarana Informatika;

	        7. Peraturan Yayasan Bina Sarana Informatika Nomor 382/Y-BSI/IX/2019
tanggal 16 September 2019  tentang Statuta Universitas Bina Sarana
Informatika;

	        8. Keputusan Rektor  Bina Sarana Informatika Nomor
004/1.01/UBSI/IX/2018 tanggal 21 September 2018  tentang Struktur
Organisasi dan Tata Kerja Universitas Bina Sarana Informatika; 

	        9. Keputusan Rektor Universitas Bina Sarana Informatika Nomor
112/2.01/UBSI/III/2022 tanggal 2 Maret 2022 tentang Distribusi Mata
Kuliah Pada Setiap Program Studi di Universitas Bina Sarana Informatika
Tahun Akademik 2021/2022;

	        10. Keputusan Rektor Universitas Bina Sarana Informatika Nomor
176/2.01/UBSI/IX/2022 tanggal 01 September 2022 tentang Penetapan
Kalender Akademik Universitas Bina Sarana Informatika Tahun Akademik
2022/2023.

Memperhatikan          : Hasil rapat pimpinan tanggal 27 Februari 2023 di Jakarta.
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MEMUTUSKAN

Menetapkan		 : TUGAS MENGAJAR SEMESTER GENAP  TAHUN AKADEMIK 2022/2023.
Pertama     : Menugaskan masing-masing dosen untuk melaksanakan tugas mengajar pada

mata kuliah seperti tercantum dalam lampiran surat keputusan ini
Kedua		 : Bersedia mentaati dan mematuhi peraturan, prosedur dan ketentuan yang

berlaku di lingkungan Universitas Bina Sarana Informatika;
Ketiga		 : Kepada yang bersangkutan diberikan honorarium sesuai dengan peraturan yang

berlaku di lingkungan Universitas Bina Sarana Informatika;
Keempat		 : Keputusan ini berlaku selama Semester Genap tahun akademik 2022/2023;
Kelima		 : Keputusan ini berlaku sejak ditetapkan dan apabila ditemukan kekeliruan

dikemudian hari, akan dilakukan perbaikan sebagaimana mestinya.

                                                    Ditetapkan di : Jakarta
                                                    Pada tanggal  : 6 Maret 2023
                                                                                                                                    			
                                                    Rektor,
  		
			
			                                                                                  

			
						
                                                    Dr. Ir. Mochamad Wahyudi, M.Kom, MM, M.Pd, IPU, ASEAN Eng

Tembusan :	
1.	Wakil Rektor I Bidang Akademik
2.	Kepala Badan/Kepala Biro 
3.	Dekan/Kepala PSDKU (KK)
4.	Ketua Program Studi
5.	Ybs
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LAMPIRAN KEPUTUSAN REKTOR UNIVERSITAS BINA SARANA INFORMATIKA
Nomor: 130/2.01/UBSI/III/2023
Tanggal: 6 Maret 2023

Tugas Mengajar Semester Genap 
Tahun Akademik 2022/2023

Nama		 : ADI SUPRIYATNA

NIP		 : 200903169

No. Matakuliah SKS Kelas Keterangan 

1 STRUKTUR DATA (310) 3 19.2B.01 - 19220  

2 WEB PROGRAMMING I (726) 4 19.2A.31 - 19217  

3 STRUKTUR DATA (310) 3 19.2A.38 - 19219  

4 STRUKTUR DATA (310) 3 19.2A.31 - 19217  

5 ANALISA PERANCANGAN SISTEM 3 11.4A.01 - 11401  

 INFORMASI AKUNTANSI (144)    

Jumlah SKS : 16 SKS

                                                Ditetapkan di : Jakarta
                                                Pada tanggal  : 6 Maret 2023
                                                                                                                                                
                                                Rektor,
          
            
                                                                                            
            

                        
                                                Dr. Ir. Mochamad Wahyudi, M.Kom, MM, M.Pd, IPU, ASEAN Eng

Tembusan :	
1.	Wakil Rektor I Bidang Akademik
2.	Kepala Badan/Kepala Biro 
3.	Dekan/Kepala PSDKU (KK)
4.	Ketua Program Studi
5.	Ybs
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Dosen   : ADI SUPRIYATNA, M.KOM 

Matakuliah  : (310) STRUKTUR DATA 

SKS   : 3 

Kelas   : 19.2B.01 

Jumlah Mahasiswa : 49 

 

BERITA ACARA PENGAJARAN 

Pertemuan Ruangan Tanggal Bahan Kajian Berita Acara Pengajaran Kehadiran 

01 403-d2 16 Maret 

2023 

Data Struktur Data 1 Pengertian Struktur Data 2 Tipe Data 

sederhana dan tipe terstruktur dalam program PYTHON 3 

Operator dalam program PYTHON Array Dimensi satu 

dan dua 1 Definisi pengertian 2 Kalasifikasi array 3 Array 

dimensi satu bentuk umum 

bukti pengajaran minggu pertemuan ke i nip 201609491 

dosen hanafi eko darono mata kuliah struktur data tanggal 

perkuliahan 16 03 2023 jam 15 00-17 30 kelas 19 2b 01 

kampus margonda jumlah hadir 48 mhs bahan kajian 

konsep struktur data array 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

15:00-17:30 

Masuk: 

15:10:05 

Keluar: 

17:17:43 

02 403-d2 30 Maret 

2023 

Mengkonversikan bilangan ke dalam bilangan lain 1 

Bilangan biner 2 Bilangan Oktal 3 Bilangan Hexadesimal 

Array dimensi dua bentuk umum dan pemetaan ke 

storage beserta contohnya 

bukti pengajaran minggu pertemuan ke ii nip 201609491 

dosen hanafi eko darono mata kuliah struktur data tanggal 

perkuliahan 30 03 2023 jam 15 00-17 30 kelas 19 2b 01 

kampus margonda jumlah hadir 50 mhs bahan kajian sistem 

bilangan 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

15:00-17:30 

Masuk: 

15:02:21 

Keluar: 

17:15:13 

03 506-d2 (kp) 31 Maret 

2023 

1 Array dimensi banyak bentuk umum dan pemetaan 

kedalam storage 2 triangular array 1 sparse array 

bukti pengajaran minggu pertemuan ke iii nip 201609491 

dosen hanafi eko darono mata kuliah struktur data tanggal 

perkuliahan 31 03 2023 jam 13 20-15 50 kelas 19 2b 01 

kampus margonda jumlah hadir 48 mhs bahan kajian array 

dimensi banyak 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

13:20-15:50 

Masuk: 

13:26:20 



Pertemuan Ruangan Tanggal Bahan Kajian Berita Acara Pengajaran Kehadiran 

Keluar: 

15:44:28 

04 403-d2 6 April 2023 1 Single Linked List 2 Operasi Linked List bukti pengajaran minggu pertemuan ke iv nip 201609491 

dosen hanafi eko darono mata kuliah struktur data tanggal 

perkuliahan 06 04 2023 jam 15 00-17 30 kelas 19 2b 01 

kampus margonda jumlah hadir 49 mhs bahan kajian linked 

list 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

15:00-17:30 

Masuk: 

15:02:44 

Keluar: 

17:15:04 

05 403-d2 13 April 2023 1 Doubly Linked List 2 Operasi Linked List bukti pengajaran minggu pertemuan ke v nip 201609491 

dosen hanafi eko darono mata kuliah struktur data tanggal 

perkuliahan 13 04 2023 jam 15 00-17 30 kelas 19 2b 01 

kampus margonda jumlah hadir 47 mhs bahan kajian linked 

list lanjutan 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

15:00-17:30 

Masuk: 

15:01:13 

Keluar: 

17:15:15 

06 403-d2 4 Mei 2023 Prinsip dan operasi stack IsFull IsEmpty Pop Push bukti pengajaran minggu pertemuan ke vi nip 201609491 

dosen hanafi eko darono mata kuliah struktur data tanggal 

perkuliahan 04 05 2023 jam 15 00-17 30 kelas 19 2b 01 

kampus margonda jumlah hadir 46 mhs bahan kajian stack 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

15:00-17:30 

Masuk: 

15:06:58 

Keluar: 

17:15:58 

07 403-d2 11 Mei 2023 Latihan Soal dari materi pertemuan 1-6 bukti pengajaran minggu pertemuan ke vii nip 201609491 

dosen hanafi eko darono mata kuliah struktur data tanggal 

perkuliahan 11 05 2023 jam 15 00-17 30 kelas 19 2b 01 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

15:00-17:30 



Pertemuan Ruangan Tanggal Bahan Kajian Berita Acara Pengajaran Kehadiran 

kampus margonda jumlah hadir 48 mhs bahan kajian review 

atau quiz 

Masuk: 

15:03:40 

Keluar: 

17:20:46 

08 403-d2 11 Mei 2023 Ujian Tengah Semester Pelaksanaan Ujian Tengah Semester Matakuliah Struktur 

Data Berjalan dengan Tertib dan Lancar 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

15:00-17:30 

Masuk: 

15:02:44 

Keluar: 

17:25:24 

09 403-d2 25 Mei 2023 1 Definisi queue 2 Prinsip dan operasi queue a prinsip 

LIFO b operasi queue meliputi IsEmpty IsFull c Enqueue 

Dequeue Clear 3 Cara kerja linear queue 4 Cara kerja 

circular queue 

bukti pengajaran minggu pertemuan ke ix nip 201609491 

dosen hanafi eko darono mata kuliah struktur data tanggal 

perkuliahan 25 05 2023 jam 15 00-17 30 kelas 19 2b 01 

kampus margonda jumlah hadir 47 mhs bahan kajian queue 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

15:00-17:30 

Masuk: 

15:07:07 

Keluar: 

17:15:09 

10 403-d2 8 Juni 2023 Tree 1 Istilah dalam tree 2 sifat utama pohon berakar 3 

Istilah dan deklarasi pohon binary 4 penyajian pohon 

binary 

bukti pengajaran minggu pertemuan ke x nip 201609491 

dosen hanafi eko darono mata kuliah struktur data tanggal 

perkuliahan 08 06 2023 jam 15 00-17 30 kelas 19 2b 01 

kampus margonda jumlah hadir 44 mhs bahan kajian 

struktur pohon kunjungan pohon biner 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

15:00-17:30 

Masuk: 

15:03:14 

Keluar: 

17:16:53 



Pertemuan Ruangan Tanggal Bahan Kajian Berita Acara Pengajaran Kehadiran 

11 506-d2 (kp) 9 Juni 2023 Kunjungan pada pohon biner 1 kunjungan preorder 

inorder dan postorder 2 Aplikasi pohon biner 

pembentukan notasi prefix infix dan postfix 

bukti pengajaran minggu pertemuan ke xi nip 201609491 

dosen hanafi eko darono mata kuliah struktur data tanggal 

perkuliahan 09 06 2023 jam 13 20-15 50 kelas 19 2b 01 

kampus margonda jumlah hadir 44 mhs bahan kajian 

kunjungan pohon biner 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

13:20-15:50 

Masuk: 

13:22:27 

Keluar: 

15:41:50 

12 403-d2 15 Juni 2023 Graph dan matriks penyajian Graph bukti pengajaran minggu pertemuan ke xii nip 201609491 

dosen hanafi eko darono mata kuliah struktur data tanggal 

perkuliahan 15 06 2023 jam 15 00-17 30 kelas 19 2b 01 

kampus margonda jumlah hadir 44 mhs bahan kajian graph 

dan matriks penyajian graph 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

15:00-17:30 

Masuk: 

15:03:26 

Keluar: 

17:17:50 

13 403-d2 22 Juni 2023 Penyelesaian dengan menerapkan konsep array linked list 

stack queue binary tree dan graph 

bukti pengajaran minggu pertemuan ke xiii nip 201609491 

dosen hanafi eko darono mata kuliah struktur data tanggal 

perkuliahan 22 06 2023 jam 15 00-17 30 kelas 19 2b 01 

kampus margonda jumlah hadir 43 mhs bahan kajian 

presentasi kelompok 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

15:00-17:30 

Masuk: 

15:04:31 

Keluar: 

17:18:49 

14 506-d2 (kp) 23 Juni 2023 Penyelesaian dengan menerapkan konsep array linked list 

stack queue binary tree dan graph 

bukti pengajaran minggu pertemuan ke xiv nip 201609491 

dosen hanafi eko darono mata kuliah struktur data tanggal 

perkuliahan 23 06 2023 jam 13 20-15 50 kelas 19 2b 01 

kampus margonda jumlah hadir 39 mhs bahan kajian 

presentasi kelompok 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

13:20-15:50 

Masuk: 

13:29:34 



Pertemuan Ruangan Tanggal Bahan Kajian Berita Acara Pengajaran Kehadiran 

Keluar: 

15:43:53 

15 403-d2 6 Juli 2023 Latihan soal dari materi 9 14 bukti pengajaran minggu pertemuan ke xv nip 201609491 

dosen hanafi eko darono mata kuliah struktur data tanggal 

perkuliahan 06 07 2023 jam 15 00-17 30 kelas 19 2b 01 

kampus margonda jumlah hadir 47 mhs bahan kajian review 

atau quiz 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

15:00-17:30 

Masuk: 

15:01:30 

Keluar: 

17:16:51 

16 403-d2 13 Juli 2023 Ujian Akhir Semester Pelaksanaan Ujian Akhir Semester Matakuliah Struktur 

Data Berjalan dengan Tertib dan Lancar 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

15:00-17:30 

Masuk: 

15:03:26 

Keluar: 

17:17:50 

 

 

 

 

 

 

 

 



Presensi Mahasiswa 19.2B.01 

NIM NAMA 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 JUMLAH 

19220609  KAYLA AULIA SUBEKTI 1 1 1 1 1 1 1 0 1 0 1 1 1 1 1 0 13 

19220614  NANDA NURVIKA 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 14 

19220627  BINTANG JAKA SAPUTRA 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 14 

19220630  MUHAMMAD ARFAN AMIRUL JUNDULLAH 1 1 0 1 1 0 1 0 0 1 1 1 1 1 1 0 11 

19220632  MUHAMMAD RIFKY YUDHA PERMANA 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 14 

19220646  MUHAMMAD IKHSAN 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 14 

19220653  RIZKY BUDHI LAKSANA 1 1 1 0 0 0 0 0 1 0 0 1 1 1 0 0 7 

19220654  RASYID 1 1 1 1 0 1 1 0 1 1 1 1 1 0 1 0 12 

19220660  HAFIZH MAULANA FACHREZIE 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 0 1 0 13 

19220666  EZRA RENALDI 1 1 1 1 1 1 1 0 0 0 0 1 1 0 1 0 10 

19220668  MUHAMMAD RIFQI IRWANDY 1 1 1 1 1 0 1 0 1 1 1 1 0 0 1 0 11 

19220674  MUHAMMAD SYAMIL BASYAYEV RAHMAT 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 14 

19220687  MUHAMMAD AULIYA RAHMAN 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 14 

https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19220609-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19220614-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19220627-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19220630-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19220632-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19220646-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19220653-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19220654-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19220660-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19220666-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19220668-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19220674-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19220687-01-BSI.js


NIM NAMA 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 JUMLAH 

19220695  ASTIFA DESWANTI TALOSI 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 0 1 1 1 0 13 

19220709  RR PARAMA AYU JANITRA 1 1 1 1 1 1 1 0 1 0 1 1 1 1 1 0 13 

19220713  MUHAMAD RIZKY ADITIA RAMADAN 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 14 

19220720  HAFIZH GIBRAN 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 0 1 0 13 

19220722  FALDI ARKAAN 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 0 1 1 1 1 0 13 

19220725  FAIZA FIRLYANI 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 14 

19220727  KHARIZA BELLA AMALILLAH 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 14 

19220729  SANDHU BAKHTIARTO 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 14 

19220757  DICKY ACHMAD FEBRIAN 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 14 

19220791  HADI NUGROHO 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 0 1 1 0 0 12 

19220804  RESTIANA SRI YUNIARSIH 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 14 

19220809  LIBERO METEORA NEFERTIRI 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 0 1 0 13 

19220833  ARYA ARDIKA 1 1 1 1 0 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 13 

19220844  EKA RIDHA FAJRIANTI 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 14 

https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19220695-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19220709-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19220713-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19220720-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19220722-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19220725-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19220727-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19220729-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19220757-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19220791-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19220804-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19220809-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19220833-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19220844-01-BSI.js


NIM NAMA 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 JUMLAH 

19220848  AGATHA DENDI PURNOMO 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 14 

19220874  MOCHAMAD RAFI MAULIDAN 0 1 1 1 1 0 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 12 

19220879  RAHMANIA DELIANI HASIBUAN 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 14 

19220907  MARIO SAHALA TUA 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 14 

19220928  MALIKA SAPUTRA ARDI ARDJA 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 14 

19220942  MUHAMAD ICHSAN RAIS 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 14 

19220966  BINTANG MUHAMMAD RIZKI 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 14 

19220970  ALSYIFA ANGGUN HARY SAPUTRI 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 0 1 0 13 

19220974  I MADE SULINGGA DARMA PUTRA 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 0 1 1 0 13 

19220988  M RAFI ARDANA LISTI 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 14 

19221037  FERDINAN DIKA PRIYO 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 14 

19221038  RAYYA NAUFAL NAN JIYAD 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 14 

19221043  WILDA HARTANTI 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 0 1 1 0 13 

19221044  FRISTA ZAHRI ANANDA 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 0 1 1 1 1 0 13 

https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19220848-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19220874-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19220879-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19220907-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19220928-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19220942-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19220966-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19220970-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19220974-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19220988-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19221037-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19221038-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19221043-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19221044-01-BSI.js


NIM NAMA 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 JUMLAH 

19221047  DIVANA RABBANI BAIHAQI 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 14 

19221051  NURUL KAMILAH 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 14 

19221056  DWI IVAN NUGROHO 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 0 1 1 0 13 

19221067  MUHAMMAD RIZKI AL GHIFARI 0 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 13 

19221083  LUTHFIA ROSMALA DEWI 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 14 

19221092  M SIDIK PERMANA 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 14 

19221103  MUHAMMAD AL-FATHE ZIDDANE CHOLID 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 0 1 0 13 

19221105  TASYA ANGGRAINI 1 1 1 1 1 1 1 0 1 0 1 1 1 1 1 0 13 
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Penilaian 19.2B.01 

No. NIM Nama Nilai UTS Nilai UAS Nilai Absen Nilai Tugas Total Grade 

1 19220609 KAYLA AULIA SUBEKTI 97 80 93 81 87 A 

2 19220614 NANDA NURVIKA 77 88 100 81 86 A 

3 19220627 BINTANG JAKA SAPUTRA 88 94 100 80 90 A 

4 19220630 MUHAMMAD ARFAN AMIRUL JUNDULLAH 97 100 79 78 90 A 

5 19220632 MUHAMMAD RIFKY YUDHA PERMANA 94 97 100 80 93 A 

6 19220646 MUHAMMAD IKHSAN 94 88 100 80 90 A 

7 19220653 RIZKY BUDHI LAKSANA 0 0 50 45 21 E 

8 19220654 RASYID 88 97 86 80 88 A 

9 19220660 HAFIZH MAULANA FACHREZIE 91 100 93 80 91 A 

10 19220666 EZRA RENALDI 91 100 71 81 87 A 

11 19220668 MUHAMMAD RIFQI IRWANDY 83 91 79 78 83 A 

12 19220674 MUHAMMAD SYAMIL BASYAYEV RAHMAT 68 86 100 81 83 A 

13 19220687 MUHAMMAD AULIYA RAHMAN 91 88 100 80 89 A 

14 19220695 ASTIFA DESWANTI TALOSI 86 86 93 80 86 A 

15 19220709 RR. PARAMA AYU JANITRA 91 86 93 81 87 A 

16 19220713 MUHAMAD RIZKY ADITIA RAMADAN 94 97 100 80 93 A 

17 19220720 HAFIZH GIBRAN 83 91 93 80 87 A 

18 19220722 FALDI ARKAAN 86 97 93 60 84 A 

19 19220725 FAIZA FIRLYANI 77 66 100 83 80 A 

20 19220727 KHARIZA BELLA AMALILLAH 86 71 100 80 83 A 

21 19220729 SANDHU BAKHTIARTO 86 94 100 80 90 A 

22 19220757 DICKY ACHMAD FEBRIAN 88 94 100 80 90 A 

23 19220791 HADI NUGROHO 60 51 86 80 68 B 



24 19220804 RESTIANA SRI YUNIARSIH 77 74 93 83 81 A 

25 19220809 LIBERO METEORA NEFERTIRI 86 88 93 81 87 A 

26 19220833 ARYA ARDIKA 71 66 93 83 77 B 

27 19220844 EKA RIDHA FAJRIANTI 83 94 100 83 90 A 

28 19220848 AGATHA DENDI PURNOMO 88 83 100 81 87 A 

29 19220874 MOCHAMAD RAFI MAULIDAN 68 63 86 60 68 B 

30 19220879 RAHMANIA DELIANI HASIBUAN 66 77 100 80 80 A 

31 19220907 MARIO SAHALA TUA 77 97 100 80 88 A 

32 19220928 MALIKA SAPUTRA ARDI ARDJA 80 97 100 80 89 A 

33 19220942 MUHAMAD ICHSAN RAIS 88 97 100 77 90 A 

34 19220966 BINTANG MUHAMMAD RIZKI 77 88 100 80 86 A 

35 19220970 ALSYIFA ANGGUN HARY SAPUTRI 46 71 93 80 71 B 

36 19220974 I MADE SULINGGA DARMA PUTRA 77 83 93 83 84 A 

37 19220988 M. RAFI ARDANA LISTI 91 77 100 84 87 A 

38 19221037 FERDINAN DIKA PRIYO 63 60 100 83 75 B 

39 19221038 RAYYA NAUFAL NAN JIYAD 54 40 100 73 64 C 

40 19221043 WILDA HARTANTI 66 74 93 83 78 B 

41 19221044 FRISTA ZAHRI ANANDA 54 0 93 80 52 D 

42 19221047 DIVANA RABBANI BAIHAQI 91 97 100 80 92 A 

43 19221051 NURUL KAMILAH 34 48 100 80 63 C 

44 19221056 DWI IVAN NUGROHO 80 63 93 70 75 B 

45 19221067 MUHAMMAD RIZKI AL GHIFARI 83 83 93 83 85 A 

46 19221083 LUTHFIA ROSMALA DEWI 88 94 100 81 90 A 

47 19221092 M. SIDIK PERMANA 66 68 100 83 78 B 

48 19221103 MUHAMMAD AL-FATHE ZIDDANE CHOLID 88 80 93 80 85 A 



49 19221105 TASYA ANGGRAINI 94 83 93 85 88 A 

 




